
 

 

POSTANOWIENIE NR 172/2025 

 Komisarza Wyborczego w Kielcach III 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Stąporków 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Kielcach III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Stąporkowie 

zarządzonych na dzień 21 grudnia 2025 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład 

których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 2 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Kielcach III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Stąporkowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach III 

 

/-/ Rafał Adamczyk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 172/2025  

Komisarza Wyborczego w Kielcach III  

z dnia 27 listopada 2025 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica wiejska w Mokrej, Mokra 133, 26-220 Stąporków: 

 

1. Aneta Fidos, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Mokra 

2. Eliza Maria Gręda, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ (uzupełnienie 

składu), zam. Mokra 

3. Kamil Zygmunt Lis, zgłoszony przez KWW MATEUSZA LISOWSKIEGO, 

zam. Podchyby 

4. Iwona Lisowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ (uzupełnienie 

składu), zam. Stąporków 

5. Ryszard Lisowski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ (uzupełnienie 

składu), zam. Mokra 

6. Jan Jakub Wierzbicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Końskie 

7. Patryk Wilkowski, zgłoszony przez KWW MATEUSZA LISOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Niekłań Wielki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Placówka wsparcia dziennego. Filia w Hucisku, Hucisko 

ul. Górna 2, 26-220 Stąporków: 

 

1. Wioletta Mariola Dobrowolska-Panek, zgłoszona przez KW NORMALNY 

KRAJ, zam. Stąporków 

2. Bartosz Wojciech Głowala, zgłoszony przez KWW MATEUSZA 

LISOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Hucisko 

3. Paweł Wojciech Gręda, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ 

(uzupełnienie składu), zam. Mokra 

4. Adam Krzysztof Stachura, zgłoszony przez KWW MATEUSZA 

LISOWSKIEGO, zam. Hucisko 

5. Dominik Wieloch, zgłoszony przez KWW MATEUSZA LISOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Komorów 

6. Magdalena Wilczkowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ 

(uzupełnienie składu), zam. Komorów 

7. Weronika Życińska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ (uzupełnienie 

składu), zam. Komorów 

 


